
Dny orientace v přírodě – Olomoucký kraj, region Jih 

 

7.října 2009 – Čelechovice na Hané  
 

Centrum závodu : Základní škola Čelechovice na Hané 

 

Časový program : 12.45 – 14.00 přihlášky a registrace závodníků (před budovou 

školy) 

13.00 – 14.15 individuální start (po 1 minutě) v areálu školy   

   14.45 – uzavření cíle 

15.00 – vyhlášení výsledků a tombola před budovou školy 

 

Vybavení :  každý účastník obdrží na startu speciální mapu pro orientační 

běh – ta mu zůstane po skončení závodu a bude mu zapůjčen 

elektronický čip pro změření času – tento musí ihned po 

doběhu do cíle vrátit pořadateli.   

 

Tratě :  začátečníci – KRÁTKÁ – 850 m – 7 kontrol 

   pokročilí – DLOUHÁ – 1700 m – 13 kontrol    

POZOR ! DLOUHÁ trať dvakrát přechází přes železniční 

trať Kostelec na Hané – Senice na Hané. Přechod přes 

trať pouze po vyznačených úsecích – dbejte pokynů 

organizátorů, kteří budou přechody přes železniční trať 

hlídat !!! 

    

Doprovodná aktivita :  

závod v rychlosti ražení kontrol. Po dokončení závodu bude 

mít každý možnost zúčastnit se závodu v rychlosti ražení 

kontrol, který proběhne ve školní zahradě (start a cíl opět 

bude před budovou).  

 

 

 

 

za Sportovní klub Prostějov   za Sokol Čelechovice na Hané 

 Dušan Vystavěl      Jiří Janeček  

 


